
ESTADO DO PARANÁ 

rtfrifura 41tuutpaI ir (Crlh f"Parnts n Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°982/2023 
Data 03.04.2023 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores 

munici ais conforme abaixo relacionados: 
Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 

422-7/1 Debora Nadia Pilati Sec. De Saúde 28/03/2023 06/04/2023 10 

23878-3/1 Debora Nadia Pilati Sec. De Saúde 28/03/2023 06/04/2023 10 

438-3/1 Paulo Pereira da Silva Tec. Em Radiologia 27/03/2023 10/04/2023 15 

816-8/1 Adelinda da Silva Chefe Dep. Almoxarifado 23/03/2023 06/04/2023 15 

1173-8/1 Jose Gonçalves de Azevedo Operador de Maquinas 27/03/2023 25/04/2023 30 

23860-0/1 Lu,ciano Martini Dentista 06/03/2023 20/03/2023 15 

779-0/1 &mana P. Telles Dir. Dep. Adm. De Saúde 13/03/2023 11/04/2023 30 

2642-511 Maria da Penha da Silva Aux. De Serv. Gerais 20/03/2023 18/04/2023 30 

293-3/1 Maria Ines laguczeski Zanoto Aux. De Serv. Gerais 01/04/2023 30/4/2023 30 

268-2/1 Maria Helena de O. Calgarotto Aux. De Serv. Gerais 10/04/2023 09/05/2023 30 

601-7/1 Antonio Rodrigues Vigia 09/04/2023 08/0512023 30 

802-8/1 Cristian Ludwing Chefe de Gabinete 03/04/2023 02/05/2023 30 

829-0/1 João Batista de Souza Secretário de Agricultura 22/03/2023 31/03/2023 10 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 	refeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 04 de Abril de 2023. 

Gerso F iícisco Gusso 
Prefeito 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

